



# רוצים בית נופש משפחתי בחינם? באיטליה זה אפשרי

Posted on 8 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



העיירה האיטלקית קמרטה Cammarata הממוקמת בסיציליה, דרום איטליה, מציעה בתים בחינם לכל המשפחה - רק תבואו

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** איטליה, חופשה משפחתית, חופשה משפחתית באיטליה, בית נופש באיטליה, בית בחינם, בית נופש בחינם, Cammarata

בשנים האחרונות האזורים הכפרים בדרום איטליה ואזור סיציליה מתרוקנים מתושביהם הצעירים שעוברים לגור בערים הגדולות. ראשי הקהילות המצטמצמות בכפרים, ניסו למכור את הבתים שנותרו במחירים נמוכים יותר וכעת, ראש עיר אחד החליט לעשות צעד אחד נוסף ונועז. במטרה למשוך תושבים חדשים החליט ראש העיירה הסיציליאנית קמרטה, וינצ'נזו ג'ימברון, להציע לכל דורש בתים בחינם ללא תמורה.

העיירה קמרטה מתנשאת לגובה של אלף מטר, וממוקמת באזור הדרום-מזרחי של סיציליה, הידוע בקצב החיים הרגוע והאיטי שלו. את העיירה שמונה כיום כ-6000 תושבים, מקשטים בתי אבן עם מרפסות פנורמיות, ארמונות מפוארים, סמטאות צרות ומפותלות ונוף ירוק של הרים, ים ויערות, כולם בקרבת מקום. העיירה ידועה גם כעיירת 1,000'



מרפסות למזרח', משום שניתן לראות מכל חלון של בית את השקיעה ואת הר הגעש 'אתנה' המרהיב ביופיו, גם כשהוא מתפרץ. רחוב סטראדה קרוזה הידוע גם כדרך הכרכרה, הנו אחד הרחובות המרכזיים של העיירה,, המוביל בדרך העשויה מאבני נהר שטוחות אל חורבת הטירה התלויה.

אחד הדברים בהם מתהדרים תושבי העיירה הוא תושביה הקשישים. רבים כבר עברו את הגיל 100. זאת בנוסף לאוויר הצח, מזג האוויר המתון, למינרלים הנובעים מהאדמה ולעובדה שלכל משפחה יש נכס עם חורשת זיתים וכרם. בפועל ישנם יותר ממאה בתים נטושים, שממוקמים רובם בעיר העתיקה של העיירה, בין החומות הישנות וההיסטוריה המפוארת. הדאגה העיקרית של ג'ימברון היא שהעיירה "תחזור להיות מקום תוסס ותוסס".



העיירה הקטנה שממתינה לכם. צילום Depositphotos  
רגע לפני שאתם רוכשים כרטיסי טיסה ומתחילים לארוז, חשוב שתדעו שיש כמה תנאים שחייבים להתקיים, כדי לקבל את הבית בחינם. ראשית, עליכם לשלם פיקדון של 5000 אירו, המיועד לשיפוץ הבית שקיבלתם תוך שלוש שנים. לפני שאתם מגיעים, זכרו גם כי עליכם להגיש תכנית שדרוג. במידה ורכשתם בניין רב קומות, תוכלו להפוך אותו לבית פרטי, בית מלון, מרכז קהילתי ועוד. עבורכם, יכול להפוך הבית לבית נוסף נוסף לבית הקיים! וגם... משפחות מקבלות יותר 2 על הילדים תזכו בבנוס של 1000 אירו.

במידה והחלטתם לקבל את בית נוסף גם באיטליה, לחצו ואל תשכחו להזמין אותנו לביקור.

**ועד אז.. מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'**